AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO, 

DESTINADOS A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.12.29.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

CONTRATADA: DOCSCLOUDSERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.399,07. (SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE 

REAIS E SETE CENTAVOS). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE DEZEMBRO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: ITACIANA CARNEIRO ANDRADE (CONTRATANTE), E ORONCIO 

CORREIA LIMA NETO (CONTRATADA). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

TOTALIZANDO 26 HORAS DE CAPACITAÇÃO PARA 02 (DOIS) 

SERVIDORES. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.12.17.1 

CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. 

CONTRATADO: INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL – 

ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – INP - LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 14.660,00 (quatorze mil, seiscentos e sessenta reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES após a data de finalização do congresso (26 de 

março de 2026). 

SIGNATÁRIOS: João Fabricio de Araujo Serra e Rudimar Barbosa dos Reis. 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

TOTALIZANDO 26 HORAS DE CAPACITAÇÃO PARA 02 (DOIS) 

SERVIDORES. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.12.17.2 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADO: INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL – 

ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – INP - LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 14.660,00 (quatorze mil, seiscentos e sessenta reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2025 

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES após a data de finalização do congresso (26 de 

março de 2026). 

SIGNATÁRIOS: Gezenira Rodrigues da Silva e Rudimar Barbosa dos Reis. 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

TOTALIZANDO 26 HORAS DE CAPACITAÇÃO PARA 01 (UM) SERVIDOR. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.12.17.3 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADO: INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL – 

ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA – INP - LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.330,00 (sete mil, trezentos e trinta reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2025. 

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES após a data de finalização do congresso (26 de 

março de 2026). 

SIGNATÁRIOS: Ana Claudia de França Morais e Rudimar Barbosa dos Reis. 

EXTRATO DE CONTRATO